GUSTAVO DAOU /  MDB ;  MARCO ANTONIO BORTOLETTO /  PSD ;  MARCOS
LECH  /  PSB  ;  MÁRIO  PADILHA  /  PSD  ;  OSVALDO  BENEDITO  CAMARGO  /  MDB  ;
PROFESSORA BRENDA / PV ; VILMAR FÁVARO PURGA / PODEMOS 

Expedientes:  Abertura  da  Sessão:  ATA  NÚMERO  TRÊS  MIL,  SEISCENTOS  E
SESSENTA E DOIS (3.662).  Aos três dias do mês de Dezembro de dois mil  e  vinte e
quatro,  às  quatorze  horas,  reuniu-se  extraordinariamente,  no  Plenário  Vereador  César
Augusto Leoni,  o  Poder Legislativo Municipal  da Lapa,  sob a Presidência do Vereador
Mário  Jorge  Padilha  Santos,  Secretariado  pelos  Vereadores  Brenda  Ferrari  da  Silva  e